
11é Campionat de Ral-li-Slot RPM 1/32 2013

Classificació Quarta Cursa - 9 i 11 de Maig del 2013

POS DOR NOM DEL PILOT CAT. COPA COTXE ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 TOTAL D.ANT

1 1 FRANCO, DANI SN PORSCHE 244,62 233,24 230,15 708,01

2 70 DARNACULLETA, XEVI A PORSCHE 243,42 245,52 241,96 730,91 22,90

3 72 VILA, FRANCESC SN SUBARU 249,99 243,07 245,98 739,03 8,12

4 6 PUIG, DAVID SN PORSCHE 270,51 245,87 252,93 769,31 30,28

5 3 MONTERRUBIO, ALBERT N SUBARU 261,42 255,83 257,57 774,81 5,51

6 11 SANCHEZ, RAFA SNC ALPINE A310 262,45 258,33 254,21 775,00 0,18

7 12 FARRÀ, CARLES SN PORSCHE 268,16 262,37 259,14 789,68 14,68

8 7 FORTUNY, XAVI N SUBARU 274,07 264,44 270,03 808,55 18,87

9 67 FELIU, LLUIS N SUBARU 284,55 270,62 263,76 818,93 10,38

10 8 COSTA, JOAN N SUBARU 274,19 274,17 270,59 818,95 0,03

11 5 CONGOST, SALVADOR N SUBARU 285,83 272,54 272,64 831,01 12,06

12 65 BACA, XEVI N SUBARU 286,43 279,88 268,21 834,52 3,51

13 10 MASÓ, EMILI SN SUBARU 291,13 278,69 268,06 837,88 3,36

14 26 VILLARREAL, TONI SNC ALPINE A310 286,01 279,19 282,52 847,72 9,84

15 4 VALLS, JORDI NC PORSCHE 911 300,66 281,22 278,48 860,36 12,64

16 62 GARRIGÓS, JAVI N FORD 299,98 281,29 281,72 862,99 2,63

17 33 RODRIGUEZ, JESUS SNC FERRARI 295,17 296,44 280,64 872,26 9,27

18 27 RODRIGUEZ, IVAN N I CITROËN C4 306,43 297,67 279,54 883,64 11,39

19 25 PAZO, KIKO N CITROËN C4 302,88 301,68 288,26 892,82 9,18

20 13 CARDENAS, PACO NC FERRARI 302,93 296,96 304,78 904,66 11,84

21 75 RODRIGUEZ, XEVI SNC ALPINE A310 306,45 309,62 293,13 909,20 4,54

22 21 PARLÓN, CARLOS A CELICA 305,56 309,45 294,81 909,82 0,62

23 74 RODRIGUEZ, FERRAN N CITROËN C4 331,79 327,56 311,26 970,60 60,78

24 32 CONGOST, ADRIÀ N I CITROËN C4 349,38 322,96 316,90 989,24 18,64

25 71 ROVIRA, GUILLEM N CITROËN C4 348,73 330,29 331,88 1010,90 21,66

26 51 RODRIGUEZ, OSCAR N I FORD 350,88 345,12 321,50 1017,50 6,60

27 38 PARLÓN, DÍDAC N I SUBARU 355,35 337,89 339,44 1032,68 15,18

28 39 CONGOST, MARTÍ N I CITROËN C4 364,36 365,25 353,12 1082,73 50,05

29 44 CARDENAS, DAVID N I FERRARI 401,01 441,73 600,00 1442,74 360,01


